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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2022

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q                                    r

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2022
Total Total

2023 2024

Rezerva

 1 - 4

621

163

169

175

180

Dragash

Administrata dhe Personeli

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja c

Zyra e Kryetarit

Administrata

Çështjet gjinore

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

 776

 14

 37

 36

 1

 18

 18

 22

 4,830,821

 126,000

 190,002

 183,486

 6,516

 100,800

 100,800

 103,200

 103,200

 126,000

 1,063,000

 40,000

 103,000

 100,000

 3,000

 20,000

 20,000

 20,000

 20,000

 67,000

 2,715,656  9,329,477

 266,000

 293,002

 283,486

 9,516

 120,800

 120,800

 123,200

 123,200

 256,000

 270,000

 100,000

 130,000

 63,000

 8,847,573

 166,000

 293,002

 283,486

 9,516

 120,800

 120,800

 123,200

 123,200

 256,000

 481,904

 100,000

 776

 14

 37

 36

 1

 18

 18

 22

 4,830,821

 126,000

 190,002

 183,486

 6,516

 100,800

 100,800

 103,200

 103,200

 126,000

 1,048,000

 40,000

 103,000

 100,000

 3,000

 20,000

 20,000

 20,000

 20,000

 67,000

 15,000
 130,000

 63,000

 270,000

 100,000

 2,610,656
 105,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16009

16309

16509

16909

17509

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0  0
0111

0133

0412

0111

0112

 9,789,122

 288,599

 300,322

 290,806

 9,516

 120,800

 120,800

 123,200

 123,200

 262,357

 9,263,029

 166,000

 300,322

 290,806

 9,516

 120,800

 120,800

 123,200

 123,200

 262,357

 526,093

 122,599

 0

 10,267,169

 309,013

 313,613

 304,097

 9,516

 120,800

 120,800

 123,200

 123,200

 267,691

 9,715,961

 166,000

 313,613

 304,097

 9,516

 120,800

 120,800

 123,200

 123,200

 267,691

 551,208

 143,013

 0

 320,000
 228,096
 91,904
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2022

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q                                    r

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2022
Total Total

2023 2024

Rezerva

 2 - 4

195

470

650

660

730

Zyra komunale për komunitet

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvill

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi Urban dhe Mjedis

Shëndetësia dhe mirëqenia so

Zjarrëfikësit dhe inspektimet

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia

Shërbimet kadastrale

Planifikimi urban dhe inspeksioni

 22

 5

 5

 20

 20

 9

 9

 8

 8

 104

 126,000

 33,000

 33,000

 112,000

 112,000

 45,431

 45,431

 54,071

 54,071

 754,000

 67,000

 12,000

 12,000

 20,000

 20,000

 6,000

 6,000

 80,000

 80,000

 185,000

 2,315,993

 2,315,993

 161,422

 256,000

 45,000

 45,000

 182,000

 182,000

 51,431

 51,431

 2,615,064

 2,615,064

 1,245,422

 50,000

 50,000

 63,000

 30,000

 256,000

 45,000

 45,000

 132,000

 132,000

 51,431

 51,431

 2,458,160

 2,458,160

 1,220,422

 50,000

 50,000

 156,904

 156,904

 25,000

 22

 5

 5

 20

 20

 9

 9

 8

 8

 104

 126,000

 33,000

 33,000

 112,000

 112,000

 45,431

 45,431

 54,071

 54,071

 754,000

 67,000

 12,000

 12,000

 20,000

 20,000

 6,000

 6,000

 80,000

 80,000

 170,000
 15,000

 63,000

 30,000

 50,000

 50,000

 2,220,993

 2,220,993

 161,422

 95,000

 95,000

 0

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

18413

19545

47009

65045

66350

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

0320

1090

0421

0610

0620

 262,357

 45,000

 45,000

 182,000

 182,000

 51,431

 51,431

 2,757,781

 2,757,781

 1,304,793

 262,357

 45,000

 45,000

 132,000

 132,000

 51,431

 51,431

 2,579,287

 2,579,287

 1,279,793

 50,000

 50,000

 178,494

 178,494

 25,000

 0

 0

 0

 267,691

 45,000

 45,000

 182,000

 182,000

 51,431

 51,431

 3,100,542

 3,100,542

 1,357,133

 267,691

 45,000

 45,000

 132,000

 132,000

 51,431

 51,431

 2,917,347

 2,917,347

 1,332,133

 50,000

 50,000

 183,195

 183,195

 25,000

 0

 0

 0

 165,000

 165,000

 115,000

 103,096

 103,096

 105,000

 61,904

 61,904

 10,000
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2022

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q                                    r

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2022
Total Total

2023 2024

Rezerva

 3 - 4

755

850

920

Shërbimet Sociale dhe Rezide

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

Shërbimet Sociale-Dragash

Shërbimet kulturore

Administrata

Arsimi parashkollor

Arsimi fillor, i mesëm i ulët

 3

 101

 10

 10

 12

 12

 517

 8

 21

 401

 23,000

 731,000

 54,000

 54,000

 64,494

 64,494

 3,067,823

 52,770

 122,000

 2,332,703

 10,000

 175,000

 75,000

 75,000

 40,000

 40,000

 395,000

 75,000

 240,000

 161,422

 10,000

 10,000

 228,241

 228,241

 33,000

 1,212,422

 132,000

 132,000

 224,494

 224,494

 3,775,064

 177,770

 122,000

 2,826,944

 70,000

 70,000

 50,000

 50,000

 30,000

 3,000

 3,000

 34,000

 26,000

 33,000

 1,187,422

 132,000

 132,000

 124,494

 124,494

 3,725,064

 127,770

 122,000

 2,826,944

 25,000

 100,000

 100,000

 50,000

 50,000

 0

 3

 101

 10

 10

 12

 12

 517

 8

 21

 401

 23,000

 731,000

 54,000

 54,000

 64,494

 64,494

 3,067,823

 52,770

 122,000

 2,332,703

 10,000

 160,000

 75,000

 75,000

 40,000

 40,000

 395,000

 75,000

 240,000

 15,000
 30,000

 3,000

 3,000

 34,000

 26,000

 70,000

 70,000

 50,000

 50,000

 161,422

 0

 0

 228,241

 228,241

 0

 10,000

 10,000

 0

 0

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

73018

73550

75541

85009

92045

92370

93240

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

0760

0721

1040

0820

0980

0911

0912

 33,000

 1,271,793

 132,000

 132,000

 339,862

 339,862

 3,880,977

 202,770

 122,000

 2,903,703

 33,000

 1,246,793

 132,000

 132,000

 239,862

 239,862

 3,830,977

 152,770

 122,000

 2,903,703

 25,000

 100,000

 100,000

 50,000

 50,000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 33,000

 1,324,133

 132,000

 132,000

 344,494

 344,494

 3,920,252

 202,770

 122,000

 2,938,703

 33,000

 1,299,133

 132,000

 132,000

 244,494

 244,494

 3,870,252

 152,770

 122,000

 2,938,703

 25,000

 100,000

 100,000

 50,000

 50,000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 115,000

 40,000

 40,000

 105,000

 20,000

 20,000

 10,000

 20,000

 20,000
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2022

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q                                    r

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2022
Total Total

2023 2024

Rezerva

 4 - 4

Arsimi i mesëm i lartë  87  560,350  80,000  648,350

 776  4,830,821  1,063,000  270,000  2,715,656  9,329,477 130,000

 8,000

Total shpenzimet per Komune

 648,350 87  560,350  80,000  8,000
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare
Te hyrat vetanake
Financim i  Jashtem

 776  4,830,821  1,048,000  0  2,610,656  8,847,573 130,000

 0  0  15,000  270,000  105,000 0

 0  0  0  0  0  0 0

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem

94440

Financimi nga Huamarrja

 0Financimi nga Huamarrja  0  0  0  0  0  0

0922  652,504
 652,504

 9,789,122

 9,263,029

 481,904  526,093

 0

 0

 656,779
 656,779

 10,267,169

 9,715,961

 551,208

 0

 0

 320,000

 228,096

 91,904

 0


